
Atklāta pieteikšanās Valkas novada Dziesmotajai viktorīnai

Publicēts: 10.04.2025.

Atzīmējot Bibliotēku nedēļu, 25. aprīlī plkst.17 J. Cimzes Valkas mūzikas skolā notiks muzikāli izzinošs un izklaidējošs pasākums

“Dziesmotā viktorīna”. Tajā apvienotas dažādas muzikālo un klasisko viktorīnu šovu aktivitātes, kas ļaus pārbaudīt zināšanas

latviešu estrādes un populārajā mūzikā. 

Līdz 23. aprīlim aicinām pieteikt 3-4 cilvēku komandu, rakstot valkasbiblioteka@valka.lv, norādot nosaukumu un dalībnieku vārdus

un uzvārdus. Vietu skaits pasākumā ierobežots!

“Dziesmotā viktorīna” veidota astoņās kārtās, katrā no tām atšķirīgs un interaktīvs uzdevums - atminēt dziesmas, izpildītājus,

gadus u.tml. Iekļauta arī klasiskā viktorīnas veida sadaļa - jautājumi par Valkas novada mūziķiem, muzikālajām apvienībām un

notikumiem. Lai piedalītos viktorīnā, nav jāprot dziedāt, bet jābūt atbalstošam, azartiskam un atvērtam izaicinājumiem.

Komanda, kurai astoņu kārtu kopvērtējumā būs veicies vislabāk, iegūs dāvanu grozu ar Valkas novada uzņēmumu, ražotāju un

pakalpojumu sniedzēju labumiem - Valkas TIB, SIA “Vapista” sadarbībā ar “Nudist drinks” un “Kale”, saimniecība “Spuldzes”, Walk

cafe, u.c. Dāvanu grozs vēl pildās!

Ikviens interesents aicināts kuplināt pasākumu un just līdzi komandām!

“Dziesmotā viktorīna” tapusi, Valkas bibliotēkai sadarbojoties ar J.Cimzes Valkas mūzikas skolu. Tās mērķis ir popularizēt Valkas

https://www.valka.lv/lv
mailto:valkasbiblioteka@valka.lv


Autors: 
Ance Andrējeva-Empele, Valkas novada Centrālās bibliotēkas Sabiedrisko attiecību
speciāliste

Saistītas tēmas

Bibliotēka  Kultūra  Mūzika

https://www.valka.lv/lv/jaunums/atklata-pieteiksanas-valkas-novada-dziesmotajai-viktorinai

bibliotēku un J. Cimzes Valkas mūzikas skolu kā daudzpusīgas kultūras un izglītības iestādes, kā arī dažādot novada kultūras

pasākumu klāstu. Tā ir kā tupinājums pērn Valkas bibliotēkā veiksmīgi aizvadītajai viktorīnai par Valkas novadu “Pavasaris 2024”.

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/Afisa_dziesmota%20viktorina_gaisa.jpg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B510%255D=510
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B1874%255D=1874

	Atklāta pieteikšanās Valkas novada Dziesmotajai viktorīnai
	Saistītas tēmas

